

הסברים ללוח ד'-נל-16: תעודות סל על מדדי אג"ח בישראל

המקור	תדירות הנתון	יחידת המדידה	הגדרה והסבר	הנתון
			תעודת סל היא תעודת התחייבות המאפשרת למשקיע לעקוב אחר נכס בסיס, כגון: מדדי מניות, מדדי איגרות חוב, שערי מטבע חוץ, סחורות ועוד.	תעודות סל
דיווחי החברות המנפיקות	חודשית	מיליוני שקלים	הערך הכספי של החזקות הציבור בתעודות סל על מדדי איגרות חוב בישראל.	החזקות הציבור בתעודות סל לאג"ח בישראל
דיווחי החברות המנפיקות	חודשית	מיליוני שקלים	סך החזקות הציבור בתעודות סל של איגרות חוב ממשלתיות ותעודות סל של איגרות חוב קונצרניות.	החזקות הציבור בתעודות סל לאג"ח בישראל - סה"כ
דיווחי החברות המנפיקות	חודשית	מיליוני שקלים	החזקות הציבור בתעודות סל של איגרות חוב ממשלתיות.	החזקות הציבור בתעודות סל לאג"ח בישראל - אג"ח ממשלתי
דיווחי החברות המנפיקות	חודשית	מיליוני שקלים	החזקות הציבור בתעודות סל של איגרות חוב קונצרניות.	החזקות הציבור בתעודות סל לאג"ח בישראל - אג"ח קונצרני
דיווחי החברות המנפיקות	חודשית	מיליוני שקלים	השקעות בתעודות סל פחות פדיונות של תעודות סל.	ההשקעות נטו
דיווחי החברות המנפיקות	חודשית	מיליוני שקלים	ההשקעות נטו של הציבור בתעודות סל של איגרות חוב ממשלתיות ותעודות סל של איגרות חוב קונצרניות.	ההשקעות נטו של הציבור בתעודות סל לאג"ח בישראל - סה"כ
דיווחי החברות המנפיקות	חודשית	מיליוני שקלים	ההשקעות נטו של הציבור בתעודות סל של איגרות חוב ממשלתיות.	ההשקעות נטו - אג"ח ממשלתי
דיווחי החברות המנפיקות	חודשית	מיליוני שקלים	ההשקעות נטו של הציבור בתעודות סל של איגרות חוב קונצרניות.	ההשקעות נטו - אג"ח קונצרני
דיווחי הבורסה לני"ע	חודשית	אחוזים	משקל המחזור היומי הממוצע מתוך סך המחזור במוצרי מדדים על אג"ח בישראל.	משקל המחזור היומי הממוצע מתוך סך המחזור במוצרי המדדים - אג"ח בישראל
דיווחי הבורסה לני"ע	חודשית	אחוזים	משקל המחזור היומי הממוצע מתוך סך המחזור במוצרי מדדים על אג"ח ממשלתי בישראל.	משקל המחזור היומי הממוצע מתוך סך המחזור במוצרי המדדים - אג"ח ממשלתי
דיווחי הבורסה לני"ע	חודשית	אחוזים	משקל המחזור היומי הממוצע מתוך סך המחזור במוצרי מדדים על אג"ח קונצרני בישראל.	משקל המחזור היומי הממוצע מתוך סך המחזור במוצרי המדדים - אג"ח קונצרני
דיווחי החברות המנפיקות והבורסה לני"ע	חודשית	מיליוני שקלים	סך כולל המחזור היומי הממוצע בבורסה בת"א בתעודות סל על אג"ח בישראל.	סה"כ מחזור יומי ממוצע בבורסה בתעודות סל על אג"ח בישראל